[488] In navi Henrici Wissowe eodem die [21 Apr. 1503]

<k>De Herman <sup>a</sup> Plough pro 5 fardellis cum 190½ pannis sine grano	..... Hans cust' £9 10s 6d
<k>Et pro 100 godis coton russet, 30,000 pellibus cuniculorum seson, 7400 stage. Precii £70 13s 4d .....	.... cust' 17s 8d
<k>De Hans Cracow pro 6 fardellis cum 199 pannis sine grano .....	Hans cust' £9 19s
<k>Et pro 15,000 pellibus cuniculorum stage, 320 godis coton russet. Precii £25 13s 4d .....	.... cust' 6s 5d
<k>De Martino Gise pro 3 fardellis cum 84 pannis sine grano .....	Hans cust' £4 4s
<k>Et pro <sup>b</sup> 60 <sup>b</sup> godis coton russet. Precii <sup>b</sup> 40s <sup>b</sup> .....	.... cust' 6d
<k>De Joachym Hasard pro 15 fardellis cum 302 pannis sine grano	..... Hans cust' £15 2s
<k>Et pro <sup>c</sup> 220 <sup>c</sup> godis coton russet. Precii <sup>d</sup> <sup>e</sup> £7 6s 8d <sup>e</sup> .....	.... cust <sup>f</sup> 22d
<k>De Dytter Brandes <sup>g</sup> pro 3 fardellis cum 73 pannis sine grano ....	Hans cust' £3 13s
<k>Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s .....	.... cust' 6d

Auditor's marginated entries L1: <q> val' Al' <r> val' Hans <s> cere Al' <t> cere Hans  
<u> bere Al' <v> thrommez Al' <w> Malvesey Al' <x> per breve <y> worsted Ind'  
<z> Harman Ryng per breve <aa> pannus sine grano Al' (in error) <ab> pannus sine grano  
Hans et val' (in error) <ac> pannus sine grano Ind' (in error) <ad> val' Hans (in error)  
<ae> worsted simplex Ind' <af> worsted Hans <ag> worsted Ind' (in error)

<k> De eodem magistro pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Hans cust' 18s
<k> Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d .....	cust' 4d
<k> De Court van Sighton pro 2 fardellis cum 79 pannis sine grano .....	Hans cust' £ 19s
<k> Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d .....	cust' 4d
<k> De Joce Elar pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Hans cust' 10s
<k> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d .....	cust' 2d
<k> De Laurencio Crottow pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Hans cust' 30s
<k> Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s .....	cust' 6d
<k> De Waltero Bisshoppe pro 7 fardellis cum 209 pannis sine grano .....	Hans cust' £ 10 9s
<k> Et pro 260 godis coton russet et 15,000 pellibus cuniculorum seson. Precii £38 13s 4d .....	cust' 9s 8d
<k> De Hans Tymberman pro 2 fardellis cum 65 pannis sine grano ...	Hans cust' £3 5s
<k> Et pro 380 godis coton russet. <sup>b</sup> Precii £12 13s 4d .....	cust' 3s 2d
<k> De Bartholomeo Biscoping pro 1 fardello cum 12 pannis, <sup>i</sup> 16 virgis <sup>i</sup> sine grano .....	Hans cust' 12s 8d
<k> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d .....	cust' 2d
<k> De Tilman Blank, Hans, pro 7 centenis lb. vasorum electri. Precii £9 6s 8d .....	cust' 2s 4d
<a> De Willelmo Bernys pro 1 fardello cum 12 <sup>j</sup> pannis sine grano .....	Ind' cust' 14s
<sup>a</sup> Harman L2. <sup>b-b</sup> Written over erasure L1, L2. <sup>c-c</sup> Written over erasure L1. <sup>d</sup> 40s follows, struck through L1. <sup>e-e</sup> Interlined L1. <sup>f</sup> 6d follows, struck through L1.	
<sup>g</sup> Brondis L2. <sup>h-h</sup> Omitted L2. <sup>i-i</sup> Interlined L2. <sup>j</sup> Corrected in L1 from 14.